
N° NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h 7,3/(I2*1440)*60
1 Methy Fred 5 5 VCSM 13:30:00 13:41:03 11:03,0 39,6

2 Lombard Yves 6 6 VCSM 13:31:00 13:46:00 15:00,0 29,2

3 Rochet Gérard 6 6 VCSM 13:33:00 13:48:33 15:33,0 28,2

4 Almeida Anne Marie F F VCSM 13:33:00 13:47:03 14:03,0 31,2

5 Frigiolini Stéphane 3 3 Dole 13:34:00 13:43:43 09:43,0 45,1

6 Pégaz Michael FFC FFC Montceau 13:35:00 13:47:31 12:31,0 35,0

7 Belleville Laurent FFC FFC Seynod 13:36:00 13:46:51 10:51,0 40,4

8 Guyot Maxime FFC FFC Villefranche 13:37:00 13:46:11 09:11,0 47,7

9 Chatelais Georges 2 2 UC Turlins 13:38:00 13:47:59 09:59,0 43,9

10 Battochio Stéphane FFC FFC Seynod 13:39:00 13:50:31 11:31,0 38,0

11 Duarte Pedro 3 3 seynod 13:40:00 13:50:22 10:22,0 42,3

12 Corvi Denis FFC FFC Seynod 13:41:00 13:53:04 12:04,0 36,3

13 Ballufier Jean Luc 3 3 Ski Club 74 13:42:00 13:52:21 10:21,0 42,3

14 Limballe Julien 3 3 Tri Creusot 13:43:00 13:54:15 11:15,0 38,9

15 Ribollet Guy 5 5 Tournus 13:44:00 13:55:36 11:36,0 37,8

16 Buatois Philippe 4 4 Louhans 13:45:00 13:56:04 11:04,0 39,6

17 Fayrac Christian 3 3 Tournus 13:46:00 13:56:43 10:43,0 40,9

18 Flamier Norbert 6 6 Tournus 13:47:00 13:59:29 12:29,0 35,1

19 Bert Fabien 4 4 Joncy 13:48:00 13:58:41 10:41,0 41,0

20 Zoccolante David 1 1 Aluze 13:49:00 13:58:58 09:58,0 43,9

21 Guyot Anthony 3 3 FFTRI Creusot 13:50:00 14:00:11 10:11,0 43,0

22 Casasrealas Didier 4 4 VS Chalon 13:51:00 14:01:40 10:40,0 41,1

23 Jusot J Marie 3 3 Tri Creusot 13:52:00 14:02:32 10:32,0 41,6

24 Bes Fred 3 3 Crottet 13:53:00 14:04:13 11:13,0 39,0

25 Desmaris Claude 3 3 VC Tournus 13:54:00 14:04:50 10:50,0 40,4

26 Delporte Jacques 4 4 Crottet 13:55:00 14:06:11 11:11,0 39,2

27 Rizet Lilian 1 1 CC Chalon 13:56:00 14:05:52 09:52,0 44,4

28 Pelletier Jérémy 4 4 Eccuisses 13:57:00 14:07:28 10:28,0 41,8

29 Di Centa Yvan 4 4 Louhans 13:58:00 14:09:12 11:12,0 39,1

30 Guichard Arthur 4 4 Granges 13:59:00 14:10:34 11:34,0 37,9

31 Badez Alain 6 6 Louhans 14:00:00 14:12:19 12:19,0 35,6

32 Martins José 3 3 Flacé 14:01:00 14:11:33 10:33,0 41,5

33 Moisson Michel 6 6 ASPTT 14:02:00 14:16:14 14:14,0 30,8

35 Verne Robert 6 6 Flacé 14:04:00 14:17:30 13:30,0 32,4

36 Barault Mathias 3 3 Flacé 14:05:00 14:15:37 10:37,0 41,3

37 Delerue Franck FFC FFC Bourg 14:06:00 14:15:59 09:59,0 43,9



38 Badoux Georges 6 6 ASPTT 14:07:00 14:21:47 14:47,0 29,6

39 Calonne Olivier 1 1 Creusot VS 14:08:00 14:17:23 09:23,0 46,7

40 Curtil Aurelien 1 1 Eccuisses 14:09:00 14:18:49 09:49,0 44,6

41 Briand Dominique UF 2 2 Manissieux 14:10:00 14:20:42 10:42,0 40,9

42 Siguenza Bernard 3 3 Tournus 14:11:00 14:21:23 10:23,0 42,2

43 Zoccolante Christophe 3 3 Granges 14:12:00 14:22:31 10:31,0 41,6

44 Provillard Jérémy 1 1 Creusot VS 14:13:00 14:22:58 09:58,0 43,9

45 Jouanne Dominique 4 4 Creusot VS 14:14:00 14:24:58 10:58,0 39,9

46 Bosc Raoul 4 4 Granges 14:15:00 14:25:20 10:20,0 42,4

47 Rollet David 3 3 Fftri Chalon 14:16:00 14:26:34 10:34,0 41,5

48 Pindon David 4 4 Buxy 14:17:00 14:28:09 11:09,0 39,3

49 Suchet Yoann 3 3 VC Tournus 14:18:00 14:28:42 10:42,0 40,9

50 Bury Bernard 4 4 14:19:00 14:30:55 11:55,0 36,8

51 Broé Pascal 3 3 ASC Crottet 14:20:00 14:30:25 10:25,0 42,0

52 Poncey Sébastien 2 2 VS Joncy 14:21:00 14:31:44 10:44,0 40,8

53 Baron Arnaud 2 2 Bourg 14:22:00 14:32:30 10:30,0 41,7

54 Bosc Richard 4 4 VS Joncy 14:23:00 14:34:00 11:00,0 39,8

55 Bosc Charlotte F F VS Joncy 14:24:00 14:38:52 14:52,0 29,5

57 Michel Ludovic 4 4 Louhans 14:26:00 14:37:07 11:07,0 39,4

58 Pichard J Louis 6 6 ASPTT 14:27:00 14:39:51 12:51,0 34,1

59 Bessonnat Alain 5 5 Louhans 14:28:00 14:39:21 11:21,0 38,6

60 Gallet Claude 4 4 VCSM 14:29:00 14:40:28 11:28,0 38,2

61 Guichard Yannick 2 2 VC Roannais 14:30:00 14:39:54 09:54,0 44,2

62 Bonis Léticia 5 5 VC Roannais 14:31:00 14:43:28 12:28,0 35,1

63 Chardon Baptiste FFC FFC VC Roannais 14:32:00 14:41:28 09:28,0 46,3

64 Vicenté David 1 1 Viriat 14:33:00 14:43:24 10:24,0 42,1

65 Colombet Christophe 4 4 Vougy 14:34:00 14:45:13 11:13,0 39,0

66 Gibert Julien 2 2 ST Etienne 14:35:00 14:45:15 10:15,0 42,7

67 Prothiau Madeleine 6 6 St Martin 14:36:00 14:48:58 12:58,0 33,8

68 PITEL Edwige FFC FFC GMC 38 EF 14:37:00 14:47:07 10:07,0 43,3

69 Valmori Eric 2 2 St Etienne 14:38:00 14:48:08 10:08,0 43,2

70 Jouffroy Stéphane FFC FFC La Troche Vélo 14:39:00 14:48:12 09:12,0 47,6

71 Prior José 5 5 Creusot VS 14:40:00 14:51:06 11:06,0 39,5

72 Cassini Gregory FFC FFC GMC 38 EF 14:41:00 14:50:12 09:12,0 47,6

73 Perret Forian 5 5 UV Chalon 14:42:00 14:54:10 12:10,0 36,0

74 Ettilleux Ben 3 3 Replonges 14:43:00 14:54:16 11:16,0 38,9

75 Roland Thomas 1 1 AS Berthelot Mermoz 14:44:00 14:53:33 09:33,0 45,9



76 Lemaître Cedric 3 3 Ecuisses 17:12:00 17:23:19 11:19,0 38,7

77 Girard Benoit 2 2 Road Team 17:16:00 17:26:13 10:13,0 42,9



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 Calonne Olivier 1 1 Creusot VS 14:08:00 14:17:23 09:23,0 46,7

2 Roland Thomas 1 1 AS Berthelot Mermoz14:44:00 14:53:33 09:33,0 45,9

3 Curtil Aurelien 1 1 Eccuisses 14:09:00 14:18:49 09:49,0 44,6

4 Rizet Lilian 1 1 CC Chalon 13:56:00 14:05:52 09:52,0 44,4

5 Provillard Jérémy 1 1 Creusot VS 14:13:00 14:22:58 09:58,0 43,9

6 Zoccolante David 1 1 Aluze 13:49:00 13:58:58 09:58,0 43,9

7 Vicenté David 1 1 Viriat 14:33:00 14:43:24 10:24,0 42,1

CLASSEMENT CATEGORIE 1



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 Guichard Yannick 2 2 VC Roannais 14:30:00 14:39:54 09:54,0 44,2

2 Chatelais Georges 2 2 UC Turlins 13:38:00 13:47:59 09:59,0 43,9

3 Valmori Eric 2 2 St Etienne 14:38:00 14:48:08 10:08,0 43,2

4 Girard Benoit 2 2 Road Team 17:16:00 17:26:13 10:13,0 42,9

5 Gibert Julien 2 2 ST Etienne 14:35:00 14:45:15 10:15,0 42,7

6 Baron Arnaud 2 2 Bourg 14:22:00 14:32:30 10:30,0 41,7

7 Briand Dominique UF 2 2 Manissieux 14:10:00 14:20:42 10:42,0 40,9

8 Poncey Sébastien 2 2 VS Joncy 14:21:00 0,60537037 10:44,0 40,8

CLASSEMENT CATEGORIE 2



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 Frigiolini Stéphane 3 3 Dole 13:34:00 13:43:43 09:43,0 45,1

2 Guyot Anthony 3 3 FFTRI Creusot 13:50:00 14:00:11 10:11,0 43,0

3 Ballufier Jean Luc 3 3 Ski Club 74 13:42:00 13:52:21 10:21,0 42,3
                

4 Duarte Pedro 3 3 seynod 13:40:00 13:50:22 10:22,0 42,3

5 Siguenza Bernard 3 3 Tournus 14:11:00 14:21:23 10:23,0 42,2

6 Broé Pascal 3 3 ASC Crottet 14:20:00 14:30:25 10:25,0 42,0

7 Zoccolante Christophe 3 3 Granges 14:12:00 14:22:31 10:31,0 41,6

8 Jusot J Marie 3 3 Tri Creusot 13:52:00 14:02:32 10:32,0 41,6

9 Martins José 3 3 Flacé 14:01:00 14:11:33 10:33,0 41,5

10 Rollet David 3 3 Fftri Chalon 14:16:00 14:26:34 10:34,0 41,5

11 Barault Mathias 3 3 Flacé 14:05:00 14:15:37 10:37,0 41,3

12 Suchet Yoann 3 3 VC Tournus 14:18:00 14:28:42 10:42,0 40,9

13 Fayrac Christian 3 3 Tournus 13:46:00 13:56:43 10:43,0 40,9

14 Desmaris Claude 3 3 VC Tournus 13:54:00 14:04:50 10:50,0 40,4

15 Bes Fred 3 3 Crottet 13:53:00 14:04:13 11:13,0 39,0

16 Limballe Julien 3 3 Tri Creusot 13:43:00 13:54:15 11:15,0 38,9

17 Ettilleux Ben 3 3 Replonges 14:43:00 14:54:16 11:16,0 38,9

18 Lemaître Cedric 3 3 Ecuisses 17:12:00 17:23:19 11:19,0 38,7

CLASSEMENT CATEGORIE 3



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 Bosc Raoul 4 4 Granges 14:15:00 14:25:20 10:20,0 42,4

2 Pelletier Jérémy 4 4 Eccuisses 13:57:00 14:07:28 10:28,0 41,8

3 Casasrealas Didier 4 4 VS Chalon 13:51:00 14:01:40 10:40,0 41,1
                

4 Bert Fabien 4 4 Joncy 13:48:00 13:58:41 10:41,0 41,0

5 Jouanne Dominique 4 4 Creusot VS 14:14:00 14:24:58 10:58,0 39,9

6 Bosc Richard 4 4 VS Joncy 14:23:00 14:34:00 11:00,0 39,8

7 Buatois Philippe 4 4 Louhans 13:45:00 13:56:04 11:04,0 39,6

8 Michel Ludovic 4 4 Louhans 14:26:00 0,6091088 11:07,0 39,4

9 Pindon David 4 4 Buxy 14:17:00 14:28:09 11:09,0 39,3

10 Delporte Jacques 4 4 Crottet 13:55:00 14:06:11 11:11,0 39,2

11 Di Centa Yvan 4 4 Louhans 13:58:00 0,58972222 11:12,0 39,1

12 Colombet Christophe 4 4 Vougy 14:34:00 14:45:13 11:13,0 39,0

13 Gallet Claude 4 4 VCSM 14:29:00 0,61143519 11:28,0 38,2

14 Guichard Arthur 4 4 Granges 13:59:00 14:10:34 11:34,0 37,9

15 Bury Bernard 4 4 14:19:00 14:30:55 11:55,0 36,8

CLASSEMENT CATEGORIE 4



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 Methy Fred 5 5 VCSM 13:30:00 13:41:03 11:03,0 39,6

2 Prior José 5 5 Creusot VS 14:40:00 14:51:06 11:06,0 39,5

3 Bessonnat Alain 5 5 Louhans 14:28:00 14:39:21 11:21,0 38,6
                

4 Ribollet Guy 5 5 Tournus 13:44:00 13:55:36 11:36,0 37,8

5 Perret Forian 5 5 UV Chalon 14:42:00 14:54:10 12:10,0 36,0

6 Bonis Léticia 5 5 VC Roannais 14:31:00 14:43:28 12:28,0 35,1

CLASSEMENT CATEGORIE 5



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 Badez Alain 6 6 Louhans 14:00:00 14:12:19 12:19,0 35,6

2 Flamier Norbert 6 6 Tournus 13:47:00 13:59:29 12:29,0 35,1

3 Pichard J Louis 6 6 ASPTT 14:27:00 14:39:51 12:51,0 34,1
                

4 Prothiau Madeleine 6 6 St Martin 14:36:00 14:48:58 12:58,0 33,8

5 Verne Robert 6 6 Flacé 14:04:00 14:17:30 13:30,0 32,4

6 Moisson Michel 6 6 ASPTT 14:02:00 14:16:14 14:14,0 30,8

7 Badoux Georges 6 6 ASPTT 14:07:00 14:21:47 14:47,0 29,6

8 Lombard Yves 6 6 VCSM 13:31:00 13:46:00 15:00,0 29,2

9 Rochet Gérard 6 6 VCSM 13:33:00 13:48:33 15:33,0 28,2

CLASSEMENT CATEGORIE 6



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 Almeida Anne Marie F F VCSM 13:33:00 13:47:03 14:03,0 31,2

2 Bosc Charlotte F F VS Joncy 14:24:00 14:38:52 14:52,0 29,5

CLASSEMENT CATEGORIE F



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 00:00,0 #DIV/0!

2 00:00,0 #DIV/0!

3 00:00,0 #DIV/0!
                

4 00:00,0 #DIV/0!

5 00:00,0 #DIV/0!

6 00:00,0 #DIV/0!

7 00:00,0 #DIV/0!

8 00:00,0 #DIV/0!

9 00:00,0 #DIV/0!

10 00:00,0 #DIV/0!

11 00:00,0 #DIV/0!

12 00:00,0 #DIV/0!

13 00:00,0 #DIV/0!

14 00:00,0 #DIV/0!

15 00:00,0 #DIV/0!

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE MIXTE



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 Guyot Maxime FFC FFC Villefranche 13:37:00 13:46:11 09:11,0 47,7

2 Jouffroy Stéphane FFC FFC La Tronche Vélo 14:39:00 14:48:12 09:12,0 47,6

3 Cassini Gregory FFC FFC GMC 38 EF 14:41:00 14:50:12 09:12,0 47,6
                

4 Chardon Baptiste FFC FFC VC Roannais 14:32:00 14:41:28 09:28,0 46,3

5 Delerue Franck FFC FFC Bourg 14:06:00 14:15:59 09:59,0 43,9

6 PITEL Edwige FFC FFC GMC 38 EF 14:37:00 14:47:07 10:07,0 43,3

7 Belleville Laurent FFC FFC Seynod 13:36:00 13:46:51 10:51,0 40,4

8 Battochio Stéphane FFC FFC Seynod 13:39:00 0,57674769 11:31,0 38,0

9 Corvi Denis FFC FFC Seynod 13:41:00 13:53:04 12:04,0 36,3

10 Pégaz Michael FFC FFC Montceau 13:35:00 13:47:31 12:31,0 35,0

CLASSEMENT CATEGORIE FFC



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 00:00,0 #DIV/0!

2 00:00,0 #DIV/0!

3 00:00,0 #DIV/0!
                

4 00:00,0 #DIV/0!

5 00:00,0 #DIV/0!

6 00:00,0 #DIV/0!

7 00:00,0 #DIV/0!

8 00:00,0 #DIV/0!

9 00:00,0 #DIV/0!

10 00:00,0 #DIV/0!

11 00:00,0 #DIV/0!

12 00:00,0 #DIV/0!

13 00:00,0 #DIV/0!

14 00:00,0 #DIV/0!

15 00:00,0 #DIV/0!

16 00:00,0 #DIV/0!

17 00:00,0 #DIV/0!

18 00:00,0 #DIV/0!

19 00:00,0 #DIV/0!

CLASSEMENT CATEGORIE NL



         NOM Prénom Catégorie Classé Club Heure de 
départ

Heure 
d'arrivée Temps vitesse

km/h

1 Guyot Maxime FFC FFC Villefranche 13:37:00 13:46:11 09:11,0 47,7

2 Jouffroy Stéphane FFC FFC La Troche Vélo 14:39:00 14:48:12 09:12,0 47,6

3 Cassini Gregory FFC FFC GMC 38 EF 14:41:00 14:50:12 09:12,0 47,6
                

4 Calonne Olivier 1 1 Creusot VS 14:08:00 14:17:23 09:23,0 46,7

5 Chardon Baptiste FFC FFC VC Roannais 14:32:00 14:41:28 09:28,0 46,3

6 Roland Thomas 1 1 AS Berthelot Mermoz14:44:00 14:53:33 09:33,0 45,9

7 Frigiolini Stéphane 3 3 Dole 13:34:00 13:43:43 09:43,0 45,1

8 Curtil Aurelien 1 1 Eccuisses 14:09:00 0,59640046 09:49,0 44,6

9 Rizet Lilian 1 1 CC Chalon 13:56:00 14:05:52 09:52,0 44,4

10 Guichard Yannick 2 2 VC Roannais 14:30:00 14:39:54 09:54,0 44,2

11
Provillard Jérémy 1 1 Creusot VS

14:13:00 0,59928241 09:58,0 43,9

12 Zoccolante David 1 1 Aluze 13:49:00 13:58:58 09:58,0 43,9

13 Chatelais Georges 2 2 UC Turlins 13:38:00 0,57498843 09:59,0 43,9

14 Delerue Franck FFC FFC Bourg 14:06:00 14:15:59 09:59,0 43,9

15 PITEL Edwige FFC FFC GMC 38 EF 14:37:00 14:47:07 10:07,0 43,3

16 Valmori Eric 2 2 St Etienne 14:38:00 0,61675926 10:08,0 43,2

17 Guyot Anthony 3 3 FFTRI Creusot 13:50:00 14:00:11 10:11,0 43,0

18 Girard Benoit 2 2 Road Team 17:16:00 17:26:13 10:13,0 42,9

19 Gibert Julien 2 2 ST Etienne 14:35:00 14:45:15 10:15,0 42,7

20 Bosc Raoul 4 4 Granges 14:15:00 14:25:20 10:20,0 42,4

21 Ballufier Jean Luc 3 3 Ski Club 74 13:42:00 13:52:21 10:21,0 42,3

22 Duarte Pedro 3 3 seynod 13:40:00 0,57664352 10:22,0 42,3

23 Siguenza Bernard 3 3 Tournus 14:11:00 14:21:23 10:23,0 42,2

24 Vicenté David 1 1 Viriat 14:33:00 14:43:24 10:24,0 42,1

25 Broé Pascal 3 3 ASC Crottet 14:20:00 0,60445602 10:25,0 42,0

26 Pelletier Jérémy 4 4 Eccuisses 13:57:00 0,58851852 10:28,0 41,8

27 Baron Arnaud 2 2 Bourg 14:22:00 14:32:30 10:30,0 41,7

CLASSEMENT SCRATCH



28 Zoccolante Christophe 3 3 Granges 14:12:00 14:22:31 10:31,0 41,6

29 Jusot J Marie 3 3 Tri Creusot 13:52:00 0,58509259 10:32,0 41,6

30 Martins José 3 3 Flacé 14:01:00 14:11:33 10:33,0 41,5

31 Rollet David 3 3 Fftri Chalon 14:16:00 14:26:34 10:34,0 41,5

32 Barault Mathias 3 3 Flacé 14:05:00 14:15:37 10:37,0 41,3

33 Casasrealas Didier 4 4 VS Chalon 13:51:00 0,58449074 10:40,0 41,1

34 Bert Fabien 4 4 Joncy 13:48:00 0,58241898 10:41,0 41,0

35 Briand Dominique UF 2 2 Manissieux 14:10:00 0,59770833 10:42,0 40,9

36 Suchet Yoann 3 3 VC Tournus 14:18:00 14:28:42 10:42,0 40,9

37 Fayrac Christian 3 3 Tournus 13:46:00 13:56:43 10:43,0 40,9

38 Poncey Sébastien 2 2 VS Joncy 14:21:00 14:31:44 10:44,0 40,8

39 Desmaris Claude 3 3 VC Tournus 13:54:00 04:50,0 10:50,0 40,4

40 Belleville Laurent FFC FFC Seynod 13:36:00 0,57420139 10:51,0 40,4

41 Jouanne Dominique 4 4 Creusot VS 14:14:00 0,6006713 10:58,0 39,9

42 Bosc Richard 4 4 VS Joncy 14:23:00 0,60694444 11:00,0 39,8

43 Methy Fred 5 5 VCSM 13:30:00 13:41:03 11:03,0 39,6

44 Buatois Philippe 4 4 Louhans 13:45:00 0,58060185 11:04,0 39,6

45 Prior José 5 5 Creusot VS 14:40:00 14:51:06 11:06,0 39,5

46 Michel Ludovic 4 4 Louhans 14:26:00 14:37:07 11:07,0 39,4

47 Pindon David 4 4 Buxy 14:17:00 14:28:09 11:09,0 39,3

48 Delporte Jacques 4 4 Crottet 13:55:00 14:06:11 11:11,0 39,2

49 Di Centa Yvan 4 4 Louhans 13:58:00 14:09:12 11:12,0 39,1

50 Colombet Christophe 4 4 Vougy 14:34:00 14:45:13 11:13,0 39,0

51 Bes Fred 3 3 Crottet 13:53:00 14:04:13 11:13,0 39,0

52 Limballe Julien 3 3 Tri Creusot 13:43:00 13:54:15 11:15,0 38,9

53 Ettilleux Ben 3 3 Replonges 14:43:00 14:54:16 11:16,0 38,9

54 Lemaître Cedric 3 3 Ecuisses 17:12:00 17:23:19 11:19,0 38,7

55 Bessonnat Alain 5 5 Louhans 14:28:00 14:39:21 11:21,0 38,6

56 Gallet Claude 4 4 VCSM 14:29:00 0,61143519 11:28,0 38,2

57 Battochio Stéphane FFC FFC Seynod 13:39:00 13:50:31 11:31,0 38,0



58 Guichard Arthur 4 4 Granges 13:59:00 14:10:34 11:34,0 37,9

59 Ribollet Guy 5 5 Tournus 13:44:00 13:55:36 11:36,0 37,8

60 Bury Bernard 4 4 14:19:00 14:30:55 11:55,0 36,8

61 Corvi Denis FFC FFC Seynod 13:41:00 13:53:04 12:04,0 36,3

62 Perret Forian 5 5 UV Chalon 14:42:00 14:54:10 12:10,0 36,0

63 Badez Alain 6 6 Louhans 14:00:00 14:12:19 12:19,0 35,6

64 Bonis Léticia 5 5 VC Roannais 14:31:00 14:43:28 12:28,0 35,1

65 Flamier Norbert 6 6 Tournus 13:47:00 13:59:29 12:29,0 35,1

66 Pégaz Michael FFC FFC Montceau 13:35:00 13:47:31 12:31,0 35,0

67 Pichard J Louis 6 6 ASPTT 14:27:00 14:39:51 12:51,0 34,1

68 Prothiau Madeleine 6 6 St Martin 14:36:00 14:48:58 12:58,0 33,8

69 Verne Robert 6 6 Flacé 14:04:00 14:17:30 13:30,0 32,4

70 Almeida Anne Marie F F VCSM 13:33:00 13:47:03 14:03,0 31,2

71 Moisson Michel 6 6 ASPTT 14:02:00 14:16:14 14:14,0 30,8

72 Badoux Georges 6 6 ASPTT 14:07:00 14:21:47 14:47,0 29,6

73 Bosc Charlotte F F VS Joncy 14:24:00 14:38:52 14:52,0 29,5

74 Lombard Yves 6 6 VCSM 13:31:00 13:46:00 15:00,0 29,2

75 Rochet Gérard 6 6 VCSM 13:33:00 13:48:33 15:33,0 28,2


